مالکیت- خانم راضیه ذاکری فرزند احمد به کد ملی ۰۶۷۰۶۱۹۴۲۶

ششدانگ پلاک ۴۲۲ فرعی یک قطعه باغ
مالکیت- خانم فاطمه ذاکری فرزند احمد به کد ملی ۰۶۷۰۹۰8۹۴۰

ششدانگ پلاک ۴۲۳ فرعی یک قطعه باغ
مالکیت- خانم زهرا ذاکری فرزند احمد به کد ملی ۰۶۷۰8۱۶۴۵۰

در روز دو شنبه بیست و هفتم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و چهار)۱۴۰۴/۱۱/۲۷( ساعت ۹ الی ۱۴در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های 
فــوق الذکــر بوســیله ایــن آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بــالا در محل حضور به هم 
رســانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق